

کارون آنلاین
Karoun Online

نوید نیوز
پایگاه خبری

شیراز

فردوس
فردوس نیوز

پایگاه خبری شوشان

خبرگزاری پانا

م

باشگاه خبرنگاران
بزرگترین خبرگزاری فارسی زبان دنیا

استان خوزستان
جهاد

اکسپرس پرس
پایگاه خبری تحلیلی خوزستان



خبرگزاری فارس

خبرگزاری ها

دانشگاه از نگاه

شماره: ۵۳۵

IRNA
Islamic Republic News Agency

هماپرس
پایگاه خبری همه بود ایران

جامعه تحلیلی خبری خوزستان
یک جز تازه بخوان
کارون پرس

ایلینا
خبرگزاری کار ایران

خبرگزاری آریا

خبرگزاری پارس

روزنامه عمومی
دانشگاه شهید چمران اهواز

تبرستان

پایگاه خبری تحلیلی
آرانیوز
NEWS

بولتن



چهارشنبه ۲۳ شهریور ۱۴۰۱ / ۱۴:۱۹ - کد خبر: ۱۴۰۱۰۶۲۳۱۷۸۲۲

بازسازی و بهسازی حدود ۱۰ میلیارد تومانی خوابگاه‌های دانشگاه شهید چمران اهواز

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز اقدامات این دانشگاه را برای بازگشایی تشریح کرد.

دکتر محمد بهبهانی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به جزئیات تجهیز و بازسازی خوابگاه‌های دانشجویی، اظهار کرد: به مدت دو سال خوابگاه‌ها به دلیل کرونا دایر نبودند در نتیجه خوابگاه‌ها نیاز به کارهای اساسی داشتند و با توجه به اینکه بازگشایی دانشگاه صد درصدی است، در طول دو ماه اقدامات اساسی انجام شد.

وی با اشاره به اقدامات انجام شده برای آماده سازی خوابگاه‌ها، افزود: نصب موکت اتاق‌ها و سالن‌های مطالعه به مترای حدود ۱۵ هزار متر مربع، بازسازی و نوسازی سرویس‌های بهداشتی بلوک‌های ۵ تا ۸ خوابگاه حضرت معصومه، بازسازی دیوارهای خوابگاه دختران، بازسازی راهروهای بتنی محفظه خوابگاه‌ها، بهسازی شبکه فاضلاب در خوابگاه‌های دختران و پسران، رنگ آمیزی، تخریب و تعمیر کانال‌های تاسیسات محوطه خوابگاه دختران، سرویس حدود ۶۵۰ دستگاه کولر، سم پاشی سلف سرویس دانشگاه، تعویض شیرآلات سرویس‌های دانشجویی و خرید دو دستگاه کانتر توزیع غذا برای خوابگاه پسرانه شهید علم الهدی از جمله اقدامات انجام شده برای بازگشایی خوابگاه‌های دانشجویی در سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱ است.

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به اعتبار در نظر گرفته شده برای بهسازی خوابگاه‌های دانشجویی نیز گفت: حدود ۱۰ میلیارد تومان برای بهسازی و تعمیر خوابگاه‌های دانشجویی هزینه شد. در بحث بهسازی خوابگاه‌ها کار بزرگی انجام شده و در زمان کوتاه و تنها ۴۵ روز این اقدامات انجام شد، درحالی‌که زمان حدود دو ساله نیاز داشت.

بهبهانی در پایان گفت: در حال حاضر حدود هزار و ۳۰۰ دانشجو در خوابگاه‌ها اسکان داده شده‌اند، البته ظرفیت بیش از این تعداد است. به جرات می‌توان گفت دانشگاه شهید چمران اهواز از نظر ظرفیت خوابگاهی یکی از بهترین دانشگاه‌ها است. تمام تلاش ما بر این است که تعداد زیادی از دانشجویانی که حتی شرایط اسکان در خوابگاه را ندارند، اسکان دهیم.



کد خبر: ۱۲۲۴۹۵۲۳ شهریور ۱۴۰۱ - ۱۳:۱۳

توضیحی درباره نحوه پرداخت اجاره‌بهای خوابگاه دانشگاه شهید چمران اهواز

توضیحی درباره نحوه پرداخت اجاره‌بهای خوابگاه دانشگاه شهید چمران اهواز دانشگاه شهید چمران اهواز طی اطلاعیه‌ای اعلام کرده است بر اساس بخش نامه صندوق رفاه، دانشجویان خوابگاهی ملزم به پرداخت اجاره‌بهای خوابگاه هر نیم‌سال در ابتدای همان نیم‌سال هستند.

به گزارش تابناک، در این اطلاعیه آمده است:

“بدین وسیله به اطلاع می‌رساند بر اساس بخش‌نامه‌ی صندوق رفاه دانشجویی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری دانشجویان خوابگاهی ملزم به پرداخت اجاره‌بهای خوابگاه هر نیم‌سال در ابتدای همان نیم‌سال هستند. لذا همه‌ی دانشجویان که متقاضی استفاده از سراهای دانشجویی و انتخاب اتاق در سال تحصیلی جدید می‌باشند، ملزم به پرداخت اجاره‌بهای نیم‌سال جاری و همچنین تسویه حساب کامل اجاره‌بهای سنوات قبل خود در سامانه‌ی صندوق رفاه به نشانی <http://bp.swf.ir> به‌منظور بهره‌مندی از اسکان می‌باشند.

همچنین برای نام‌نویسی در سراهای دانشجویی ارائه‌ی برگه‌ی انتخاب واحد ترم جاری الزامی است.”

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری ایسنا منعکس شده است.



آواک دانشجو

شناسه: ۱۳۶۶-۲۳ شهریور ۱۴۰۱ - ۱۰:۲۵

دو انتصاب جدید در دانشکده‌های دانشگاه شهید چمران اهواز

در ابلاغی از سوی دکتر علی محمد آخوندعلی رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز، دکتر امیرحسین منتظر حجت عضو هیئت علمی دانشکده‌ی اقتصاد و علوم اجتماعی به مدت دو سال به سمت معاون پژوهش، فناوری و ارتباط با جامعه‌ی این دانشکده منصوب شد.

گزارش روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، در این ابلاغ آمده است:

به استناد ماده پنج آیین نامه جامع مدیریت دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی، پژوهشی و فناوری (مصوب جلسه ۶۴۸ شورای عالی انقلاب فرهنگی) و بنا به پیشنهاد رئیس محترم دانشکده اقتصاد و علوم اجتماعی، به موجب این ابلاغ و با حفظ سمت آموزشی به مدت دو سال به سمت معاون پژوهش، فناوری و ارتباط با جامعه آن دانشکده منصوب می‌شوید.

دکتر آخوندعلی همچنین در پیامی از تلاش‌های دکتر احمد صلاح‌منش معاون پیشین پژوهش، فناوری و ارتباط با جامعه‌ی دانشکده‌ی اقتصاد و علوم اجتماعی تقدیر کرد و از وی خواست به منظور ثبت و حفظ، تجارب خود در طی دوران مسئولیت از جمله دستاوردها و ناکامی‌ها، فرصت‌ها و چالش‌ها و پیشنهادهای اجرایی برای مدیران بعدی را مکتوب نموده و برای بهره‌برداری آیندگان، به بانک مدیریت دانش نزد دفتر نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت دانشگاه هدیه نماید.

*انتصاب معاون آموزشی دانشکده‌ی ادبیات و علوم انسانی

در ابلاغی دیگر از سوی دکتر علی محمد آخوندعلی رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز دکتر محمود ولیدی عضو هیئت علمی دانشکده‌ی ادبیات و علوم انسانی به مدت دو سال به سمت معاون آموزشی این دانشکده منصوب شد.

در این ابلاغ آمده است:

به استناد ماده پنج آیین نامه جامع مدیریت دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی، پژوهشی و فناوری (مصوب جلسه ۶۴۸ شورای عالی انقلاب فرهنگی) و بنا به پیشنهاد رئیس محترم دانشکده ادبیات و علوم انسانی، به موجب این ابلاغ و با حفظ سمت آموزشی به مدت دو سال به سمت «معاون آموزشی» آن دانشکده منصوب می‌شوید.



دکتر آخوندعلی همچنین در پیامی از تلاش‌های دکتر سید رحیم موسوی نیا معاون آموزشی پیشین دانشکده‌ی ادبیات و علوم انسانی تقدیر کرد و از وی خواست در راستای اهداف مرتبط با مدیریت دانش در دانشگاه و به‌منظور ثبت و حفظ، تجارب خود از جمله دستاوردها و ناکامی‌ها، فرصت‌ها و چالش‌ها و پیشنهادهای اجرایی برای مدیران بعدی را مکتوب نموده و برای بهره‌برداری آیندگان، به بانک مدیریت دانش نزد دفتر نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت دانشگاه هدیه نماید.



کد خبر: ۱۲۲۳۰۰-۱۹ شهریور ۱۴۰۱ - ۱۷:۳۰

مدیر دفتر ارتباط با صنعت دانشگاه عنوان کرد

جزئیات اجرای ۵ پروژه شاخص نفتی در دانشگاه شهید چمران اهواز

مدیر دفتر ارتباط با صنعت دانشگاه شهید چمران اهواز آخرین فعالیتهای پژوهشکده میادین و تجهیزات نفت و گاز دانشگاه در ارتباط با صنعت را تشریح کرد.

به گزارش تابان؛ دکتر افشین قنبرزاده در خصوص شاخص ترین پروژههای پژوهشکده میادین و تجهیزات نفت و گاز دانشگاه، اظهار کرد: در سال ۹۹ از طرف وزارت نفت، مطالعات میدان نفتی تنگ بیجار به پژوهشگران دانشگاه شهید چمران واگذار شد که فرمت آن امسال از حالت مطالعاتی به فناوری محور تغییر پیدا کرد و در حال حاضر شرح خدمات این پروژه از مطالعات محور تغییر کرده و از نظر فناوری بررسی می شود.

وی افزود: علاوه بر میدان نفتی تنگ بیجار استان ایلام، در حال حاضر سه پروژه شاخص نفتی دیگر نیز در دست است. یکی از پروژهها نرم افزار شبیه ساز کنترل فوران چاه است که قبلا دستگاه آن توسط محققان دانشگاه شهید چمران اهواز ساخته شده بود؛ این سیستم شبیه ساز که نیروها را آموزش می دهد، کاملا داخلی است و هنوز نمونه شبیه آن ساخته نشده است. نرم افزار آن نیز با همکاری شرکت ملی حفاری ایران برای اولین بار در کشور در حال تهیه است و به خوبی در حال پیش رفتن است و امیدواریم تا پایان امسال به رونمایی برسد.

مدیر دفتر ارتباط با صنعت دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: طرحی به نام پروژه ژئوشیمی سطحی برای شناسایی میادین نیز در دست است که هزینه اکتشاف را بسیار کاهش می دهد.

قنبرزاده گفت: پروژه شاخص دیگر، تدوین نرم افزار طراحی پمپهای میله ای مکشی است که ساخت آن قبلا انجام شده است و اکنون در مرحله تدوین نرم افزار طراحی آن هستیم. در این حوزه دو نرم افزار بین المللی وجود دارد که به دلیل تحریم در اختیار کشور ما قرار نمی دهند و در نتیجه در حال بومی سازی این نرم افزار هستیم. این پروژهها بومی هستند و با کمک محققان دانشگاه در پژوهشکده میادین و تجهیزات نفت و گاز دانشگاه در حال انجامند.

وی افزود: پروژه استفاده از میکرو برای تصفیه پسابهای حفاری یا اس آر بی و طراحی پره های توربین های گازی از پروژههای دیگر در حال انجام هستند.

مدیر دفتر ارتباط با صنعت دانشگاه شهید چمران اهواز بیان کرد: اعضای هیات علمی، دانشجویان به ویژه تحصیلات تکمیلی و بعضاً دوره کارشناسی و حتی فارغ التحصیلان نیز به عنوان پسادکتری و دانش آموختگان با ما همکاری دارند. در برخی پروژه‌ها نیز به دلیل تخصصی بودن، از مشاوران حرفه‌ای خارج از دانشگاه استفاده می‌شود. در برخی پروژه‌ها حدود ۶۰ نفر از اعضای هیات علمی، محققان و دانشجویان با یکدیگر همکاری می‌کنند.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری دانشجویان ایران منعکس شده است.

کد خبر: ۱۰۹۵۵۷- تاریخ انتشار: ۱۹ شهریور ۱۴۰۱ - ۱۳:۳۵

عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز :

بحران مهاجرت گسترده نخبگان جدی است

در حالی که باید دانست نیروهای متخصص تنها عامل حرکت و پیشرفت جامعه محسوب می شوند و اگر این وضعیت در کشور ادامه دار شود و مسوولان نسبت به خروج سرمایه ها (نه فرار سرمایه ها) بی تفاوت باشد، آینده خوبی نمی توان متصور شد.

شوشان : عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: حاکمیت با بی تفاوتی نسبت به مهاجرت گسترده نیروی انسانی خبره و زبده از ایران برخورد می کند در حالی که حتی کشورهای خلیج فارس فرش قرمز زیر پای مهاجران نخبه پهن می کنند.

دکتر سید مرتضی افقه، درباره تبعات افزایش تمایل به مهاجرت از ایران و فرار سرمایه از ایران گفت: تبعات این مساله کاملا مشهود است و بار پیشرفت و توسعه کشور فقط به دوش نیروهای انسانی متخصص، نخبه و با انگیزه است؛ یعنی دقیقا همان کسانی که به دلیل بی اعتنایی مسوولان، سیاستگذاران و تصمیم گیران به صورت فوج فوج در حال خروج از کشور هستند.

سید مرتضی افقه افزود: این مساله مختص اکنون نیست بلکه امروز این شرایط فقط تشدید شده و دلیل آن را می توان به سبب نگرانی هایی که افراد مختلف جامعه نسبت به آینده دارند، دانست. بیش از سه دهه است که شاهد این روند هستیم به طوری که شاهد یک موج خروج نیروهای نخبه و سرمایه گذاران در سال های نخست پس از پیروزی انقلاب بودیم و همچنین این مساله در اواخر دهه ۸۰ دوباره رخ داد و متأسفانه نسبت به آن از سوی مسوولان غفلت صورت گرفت و اخیرا و پس از تشدید تحریم ها و مشکلات اقتصادی؛ موج جدید مهاجرت ها آغاز شد و با افزایش تنگ نظری های فرهنگی و اجتماعی در سال ها و ماه های اخیر به طور مجدد شاهد افزایش تمایل به مهاجرت نیروهای متخصص هستیم.

نفت به جای متخصص

وی تاکید کرد: در حالی که باید دانست نیروهای متخصص تنها عامل حرکت و پیشرفت جامعه محسوب می شوند و اگر این وضعیت در کشور ادامه دار شود و مسوولان نسبت به خروج سرمایه ها (نه فرار سرمایه ها) بی تفاوت باشد، آینده خوبی نمی توان متصور شد. این اقتصاددان تصریح کرد: مهاجرت نخبگان اصطلاح صحیح تری است و باید جستجو کرد که چرا یک فرد کشور خود را رها می کند و درصدد رفتن به کشور دیگری برمی آید؟

وی عنوان کرد: هیچ افق روشنی نمی توان متصور شد اگر این فرایند و حجم مهاجرت نیروهای متخصص و نخبه ادامه یابد؛ در نهایت مسوولان راه حل آسان را انتخاب کرده و سعی می کنند که دوباره فروش نفت را برقرار کنند در حالی که فروش و صادرات نفت تکیه گاه مناسبی برای کشور محسوب نمی شود و نمی تواند فقدان نیروهای متخصص و نخبه را جبران کند.

تاثیر به نتیجه رسیدن برجام در کند شدن آهنگ مهاجرت متخصصان

این استاد دانشگاه درباره تاثیر به نتیجه رسیدن برجام و لغو تحریم ها در کند شدن آهنگ مهاجرت نیروهای متخصص بیان کرد: بعید است این اتفاق رخ دهد زیرا خروج نیروهای متخصص و نخبه را الزاما به دلایل اقتصادی نمی بینم؛ شاید اگر موانع تولید برداشته شود آن بخش هایی که به صورت شرکتی مهاجرت می کنند، در تصمیم خود تجدید نظر کرده آهنگ مهاجرت آنها از ایران کند شود اما درصد قابل توجهی از این خروج ها ناشی از تنگ نظری های سیاسی، اجتماعی و فرهنگی است اگر این نگرش ها عوض نشود؛ شاهد از دست دادن نیروهای متخصص کشور بوده و ناچار به دعوت از متخصصان سایر کشورها به ایران خواهیم بود همچنان که در حوزه پزشکی این احتمال وجود دارد.

فرش قرمز کشورهای حاشیه خلیج فارس برای متخصصان ایرانی

وی درباره فرش قرمز کشورهای حاشیه خلیج فارس برای متخصصان ایرانی در عرصه های مختلف و عدم توجه دولت های مختلف به هشدارهای کارشناسان عنوان کرد: بله، کل حاکمیت نسبت به نیروهای انسانی در حال بی اعتنایی است و چه ثروتی بهتر از نیروهای انسانی متخصص و آماده به کار؛ بنابراین کشورهای حاشیه خلیج فارس با تکیه بر پول و ثروت خود این نیروها را جذب می کنند و با آغوش باز نیروهای متخصص ایرانی را با مشوق های مالی و غیر مالی می ربایند.